בריאות ורווחה / גדעון כהן

אמר להם רבן יוחנן בו זכאי:

צאו וראו איזוהי דרך ישרה שידבק בה האדם רבי אליעזר אומר: עין טובה...

המאירי - בית הבחירה, אבות

עין טובה, כלומר שיהא נהנה בטובת זולתו, שאז יתאהב לכל אדם ויהיה עניינו מקובל אצל הכל והכל מקובלים אצלו, ואהבת העולם הוא שורש כל המידות.

שנת תש"פ-2020 תירשם ותיזכר בהיסטוריה של העולם כולו. התפרצות מגפת הקורונה מלווה אותנו גם בימים אלו בנתוני תחלואה ותמותה גבוהים.

את תוכנית העבודה הסדורה, ההרצאות, המפגשים והאירועים שנכוננו לשנת תש"פ-2020 החליפו למידה, התארגנות מהירה וקבלת החלטות בעקבות התפרצות מגיפת הקורונה - "ימי הכתר". היעדים הוחלפו במטרה אחת - בריאותם ורווחתם של חברי קהילת שלוחות, תוך עמידה בתקציב המתוכנן למרות ההוצאות המשתנות.

התנהלות הצוות הרפואי והסעודי בימי הכתר מוגדרת כאירוע מתגלגל מרגע קבלת ההנחיות הראשונות מהמועצה ומשרד הבריאות, דרך נהלים חדשים ומתווה פעולה שהוציאה המדינה וקופת חולים.